Especializado/a en el Departamento de Circulación y Servicios al Público de la Biblioteca, área Sala de
lectura de esta Facultad. El   horario inicial a cumplir es de (35) horas semanales, turno mañana, de
08.00 a 15.00 horas con una retribución nominal mensual de pesos setecientos treinta y cuatro mil
ochenta y uno ($734.081), a la   que se adicionarán las bonificaciones que correspondieren según la
situación particular de cada agente y sobre la que se efectuarán los descuentos de Ley
correspondientes.

ARTÍCULO 4º.-La prueba de oposición se llevará a cabo el día 24 de octubre a las 12.30  horas, en